MUNICÍPIO DO MONTIJO
ASSEMBLEIA MUNICIPAL

EDITAL N.º 01/2024

CATARINA MARCELINO ROSA DA SILVA, Presidente da Assembleia Municipal do Montijo.

Faz saber que, nos termos e ao abrigo do disposto no artigo 28.Q, do Anexo I da Lei

n.º 75/13, de 12 de setembro, e, ainda, artigo 24.Q do Regimento da Assembleia Municipal

do Montijo, convoco V. Exa., para a 1ª Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, a

realizar no próximo dia 19 de janeiro de 2024, pelas 21 horas, na Rua Almirante Cândido dos

Reis, nº 12, 2870-253 Montijo.

Mais se informa, que nos termos e para os efeitos do disposto no artigo 49.º do Anexo I à Lei

n.º 75/2013, de 12 de setembro, a participação do público será de forma presencial.

ORDEM DE TRABALHOS

PONTO ÚNICO - "AUDIÇÃO AO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA TRANSTEJO",

conforme proposta do PSD nQ 05/2023, aprovada na 3ª Reunião da 5ª Sessão

Ordinária da Assembleia Municipal, realizada em 19 de dezembro de 2023.

Assembleia Municipal do Montijo, 10 de janeiro de 2024

A Presidente da Assembleia Municipal,

Catarina arcelino
~